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20140115 20140205 
Vår medlem Dan-Eric Mattsson är Årsmöte 
bankmannen som varit ordförande för "Lucky Strike" Dramatiska nödlandningar, 
och Skånes kulturarbetare, Heleneholms IF kärlek möten i andra världskrigets 
och Visans Vänner, medverkat i radio och skugga. I sin nya bok skildrar författaren 
TV, skrivit böcker och vistexter. Det blev Jan-Olof Nilsson amerikanska 
fler än Cavalli-Björkman vi fick höra om. bombplan som nödlandade i Sverige. 
 

 

              
20140305 20140402 
"Mitt Malmö Stadsteater" skådespelerskan  Trubaduren Stefan Viklund underhöll med 
Kristina Kamnert berättade hur det var sång till gitarr. Glatt, varierat och fartfyllt. 
på gamla Malmö Stadsteater från invig-  
ningen 1944 till delningen 1994 när alla  
var samlade under samma tak. 
 



             
20140507 20140903 
Eva Roos-Davidsson, från den Staffan Olander som vet nästan allt, om The  
fantastiska guidningen av Beatles, besökte oss på höstens första månadsmöte.  
Torups slott, höll ett föredrag I sin villa i Södra Sandby har han en av världens 
med bilder om "Öresunds- främsta Beatlessamlingar och ett enormt arkiv.  
regionen förr och nu".  Det blev ett synnerligen uppskattat föredrag där 
Från Harald Blåtand till idag. vi fick se mängder med intressanta bilder och 
Likheter och olikheter mellan videoklipp men också lyssna till unika inspelningar. 
danskt och svenskt.   

 

      
20141001   
Månadsmöte med sång och musik Det blev verkligen odödliga evergreens och några 
“chansons” när Kicki och Paul spelade och sjöng för oss på månadsmötet den 1 okt. Två 
mycket duktiga musikanter som funnit varandra – hon från Paris och han från Malmö. 
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20141105 
Novembermöte med intressant föreläsning Med humor och värme berättade Thomas 
Rosendahl, på månadsmötet i november, sina personliga minnen av sin far, den på sin tid 
riksbekante kyrkoherden i Osby och Gratia Dei-grundaren “Fader Gunnar”. Liksom sin far 
kunde Thomas Rosendahl fånga sin publik. Men han valde en helt annan bana än fadern. 
Efter att ha utbildat sig till socionom blev han nämligen socialchef i Osby kommun. 

 

   
20141203 
På säsongens sista månadsmöte berättade vår egen medlem Lennart Björk om sin bok ”I 
när och fjärran”. Den handlar om hans liv som kåsören Lenn men också om hans 
spännande arbete som projektledare eller expert inom telekommunikation med uppdrag i 
utvecklingsländer såväl i Afrika som Asien och Sydamerika. 

 

 

 

 

 


